Заявление
о присоединении к условиям Договора присоединения к правилам предоставления Публичным акционерным обществом «ТРАНСКАПИТАЛБАНК» независимых (банковских) гарантий
Наименование клиента
ИНН,  адрес для получения почтовой корреспонденции:

далее именуемый – «Принципал»,
В соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации присоединяется к Договору присоединения, опубликованных в сети Интернет по адресу: https://www.tkbbank.ru/ и выражает согласие со всеми положениями Договора с момента подписания настоящего Заявления с помощью усиленной квалифицированной электронной подписи.
1. Присоединяется к Договору в качестве Стороны.
2. Настоящим подтверждает, что ознакомлен со всеми положениями Договора, в том числе Приложений к нему, и обязуется безусловно соблюдать их.
3. Соглашается с тем, что положения Договора определены Банком и изменения в Договор вносятся Банком в одностороннем порядке.
4. Подтверждает, что все условия обслуживания в рамках Договора, а также его права и обязанности, возникающие в силу Договора, ему понятны и им согласованы.
5. Подтверждает свое согласие и принятие положений, регламентированных Антикоррупционной оговоркой (Приложение № 4).

Заявка Клиента
о предоставлении Публичным акционерным обществом «ТРАНСКАПИТАЛБАНК» независимой (банковской) гарантии
1. В соответствии с условиями Договора просит ТКБ БАНК ПАО выдать независимую (банковскую) гарантию (далее - Гарантия) со следующими условиями:
	Условие
	Содержание

	Сумма Гарантии

	Дата вступления в силу Гарантии

	Дата окончания срока действия Гарантии

	Бенефициар

	Наименование (предмет) Закупки

	Номер Закупки/Извещения/ИКЗ

	Размер комиссии за выдачу Гарантии
	[bookmark: _GoBack]

2. Настоящим подтверждает, что лицо, осуществляющее подписание настоящего Заявления, является лицом, надлежащим образом уполномоченным на заключение от имени Принципала Договора, в том числе посредством направления электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, его полномочия не ограничены, в том числе, учредительными документами, договором, положением о филиале и представительстве юридического лица или иными регулирующими деятельность Принципала документами.
3. Настоящим подтверждает соответствие информации (об условиях и их содержании) параметрам заявки Принципала в Информационной системе. При наличии расхождений между информацией в настоящем Заявлении и параметрами заявки в Информационной системе (в том числе по причине технических ошибок, допущенных при формировании настоящего Заявления) применяются данные заявки в Информационной системе.